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PRODUCCION                                                  5 28.20028.200 1 1

Cultivos Semestrales                                        12.00012.0002

Cereales                                                    1 10.000 10.000

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     1 10.000 10.000

Otros Productos                                             1 2.000 2.000

111350 - FRIJOL                                  1 2.000 2.000

Producción Hortalizas                                       1.2001.2001

Producción Hortalizas                                       1 1.200 1.200

121090 - ARVEJA                                  1 1.200 1.200

Semillas y Material Vegetal                                 15.00015.0002

Semillas y Material Vegetal                                 2 15.000 15.000

111490 - MAÍZ AMARRILLO TECNIF. CLIMA CÁLIDO Y ME 2 15.000 15.000

SOSTENIMIENTO                                               49 68 54.600 44177.350122.750 9 3 17 6

Agricola                                                    34.700122.750 157.4506549 289 3 16 5

Agricola                                                    49 122.750 65 157.450 34.700 289 3 16 5

132050 - CACAO                                   2 6.000 6.000

132310 - CAFE TECNIFICADO                        49 122.750 63 151.450 28.700 239 3 16 5

Pecuario                                                    19.90019.9003 1 1

Avicola                                                     1 3.300 3.300

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        1 3.300 3.300

Bovinos                                                     2 16.600 16.6001

237280 - CEBA BOVINA                             2 16.600 16.6001

SIEMBRAS                                                    121 225 1.055.137 1441.787.880732.743 22 17 56 58

Agricola                                                    413.060222.840 635.9006934 1856 5 17 21

Agricola                                                    34 222.840 69 635.900 413.060 1856 5 17 21

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         19 138.640 28 235.800 97.160 703 3 7 8

141101 - RENOVACION CAFETALES                    15 84.200 41 400.100 315.900 3753 2 10 13

Forestales siembras                                         430.840250.340 681.18010350 1729 6 25 22

Forestales siembras                                         50 250.340 103 681.180 430.840 1729 6 25 22

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        50 250.340 103 681.180 430.840 1729 6 25 22

Frutas                                                      24.300153.100 177.4002022 164 3 5 6

Frutas                                                      22 153.100 20 177.400 24.300 164 3 5 6

141300 - VID                                     1 8.000 -8.000 -100

141420 - BANANO                                  3 19.400 2 14.000 -5.400 -281

141430 - PLATANO                                 3 23.000 2 15.000 -8.000 -351 1

141550 - TOMATE DE ARBOL                         2 11.000 3 18.500 7.500 681 1

151310 - AGUACATE                                1 7.200 1 7.300 100 1

151360 - LULO                                    7 52.500 3 42.000 -10.500 -201 1 1 1

151370 - MARACUYA                                2 20.000 20.0001

151380 - MORA                                    2 9.000 5 38.600 29.600 3291 1

151640 - GRANADILLA                              3 23.000 1 10.000 -13.000 -571 1

151650 - GUANABANA                               1 12.000 12.000

Otros                                                       -27.46374.463 47.000711 -372 2 2 2

Otros (1)                                                   5 23.863 2 8.000 -15.863 -661 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                5 23.863 2 8.000 -15.863 -661 1

Otros                                                       2 20.000 1 13.000 -7.000 -35

151051 - RENOVACION CACAO                        2 20.000 -20.000 -100

151800 - OTROS CULTIVOS DE TARDIO RENDIMIENTO    1 13.000 13.000

Otros                                                       4 30.600 4 26.000 -4.600 -151 1 1 1

141060 - CAÐA PANELERA                           4 30.600 4 26.000 -4.600 -151 1 1 1

Otros                                                       214.40032.000 246.400264 6701 1 6 8

Otros                                                       4 32.000 26 246.400 214.400 6701 1 6 8

151050 - CACAO                                   4 32.000 26 246.400 214.400 6701 1 6 8

COMPRA DE ANIMALES                                          42 34 110.616 25549.100438.484 8 10 8 18

Ganaderia                                                   80.816438.484 519.3003042 188 10 7 17

Ganaderia                                                   42 438.484 30 519.300 80.816 188 10 7 17

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      12 123.950 13 304.300 180.350 1462 3 3 10

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 30 314.534 17 215.000 -99.534 -325 7 4 7

Otros                                                       11.10011.1002

Otros (1)                                                   2 11.100 11.100

245100 - CRIA DE PORCINOS                        2 11.100 11.100

Pecuario                                                    18.70018.7002 1

Pecuario                                                    2 18.700 18.7001

253000 - RETENCION VIENTRES BOVINOS Y BUFALINOS  2 18.700 18.7001
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MAQUINARIA Y EQUIPO                                         2 4 3.450 1006.9003.450 1

Maquinaria y Equipo                                         3.4503.450 6.90042 1001

Equipos                                                     2 3.450 4 6.900 3.450 1001

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         2 3.450 4 6.900 3.450 1001

INFRAESTRUCTURA                                             13 18 109.664 123198.96489.300 2 2 4 6

Infreastructura                                             8.0008.0002

Infraestructura                                             2 8.000 8.000

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 4.000 4.000

347495 - REPARACION INFRAESTRUCTURA PECUARIA     1 4.000 4.000

Otros                                                       101.66489.300 190.9641613 1142 2 4 6

Otros                                                       13 89.300 16 190.964 101.664 1142 2 4 6

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  5 37.400 5 61.564 24.164 651 1 1 2

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           1 8.000 1 10.500 2.500 31

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                2 11.400 3 41.100 29.700 2611 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                4 28.200 7 77.800 49.600 1761 1 2 3

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             1 4.300 -4.300 -100

COMERCIALIZACION                                            7 4 -27.600 -4928.70056.300 1 1 1 1

Otros                                                       -27.60056.300 28.70047 -491 1 1 1

Otros                                                       7 56.300 4 28.700 -27.600 -491 1 1 1

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    3 20.100 2 14.400 -5.700 -281

641250 - INFRAESTRUCTURA                         4 36.200 2 14.300 -21.900 -601 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 2 5.000 2327.00022.000 1 1

Otros                                                       5.00022.000 27.00021 231 1

Otros                                                       1 22.000 2 27.000 5.000 231 1

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 22.000 2 27.000 5.000 231 1

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    319 45 -2.645.987 -91264.0902.910.077 58 67 11 9

Otros                                                       -2.645.9872.910.077 264.09045319 -9158 67 11 9

Otros                                                       319 2.910.077 45 264.090 -2.645.987 -9158 67 11 9

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                319 2.910.077 45 264.090 -2.645.987 -9158 67 11 9

Gran Total 4.375.104 3.068.184405554 -1.306.920 -43




